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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Małgorzata Jantos i Łukasz Wantuch. Poruszają

w nich m.in. temat współpracy miasta z wyższymi uczelniami, czy awarii kamer światłowodowych.

Radna Małgorzata Jantos interpeluje w sprawie współpracy Urzędu Miasta Krakowa z

uczelniami. - Wojewoda Małopolski 13 maja podpisał umowę z uczelniami w sprawie

współpracy. Dokument zakłada m.in. powołanie rady naukowej z udziałem przedstawicieli

kluczowych uczelni wyższych. Dokument ten dotyczy również ścisłej współpracy z w zakresie

organizacji wolontariatu podczas III Igrzysk Europejskich w 2023 r. – pisze radna w interpelacji i

pyta Prezydenta, kiedy urząd podpisze taki dokument i kiedy Rada Miasta Krakowa będzie miała

możliwość poznania programu współpracy z uczelniami. – Kiedy ostatnio wykonano w miejskich

instytucjach kultury przeglądy przeciwpożarowe, czy dokonywano testów systemów

przeciwpożarowych? Może warto wysłać strażaków na dodatkowe szczegółowe kontrole? – pisze

radna Małgorzata Jantos w drugiej z interpelacji.

Radny Łukasz Wantuch złożył trzy interpelacje. Pierwsza z nich dotyczy w sprawie awarii

kamer światłowodowych na osiedlach Kurdwanów i Piaski Nowe.- Kiedy nastąpiło uszkodzenie

światłowodu i jaka była jego przyczyna? Ile kamer jest podłączonych do tego światłowodu oraz

jaki był całkowity koszt budowy i montażu systemu? Kiedy planowana jest naprawa i jaki będzie

jej koszt? – pyta w interpelacji radny i prosi, by odpowiedzi na zadane przez niego pytania

wysłać również do Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie.

- Jeden z mieszkańców Krakowa zwrócił mi uwagę na możliwe zagrożenie bezpieczeństwa ze

strony pojazdów jadących ul. Gen. Leopolda Okulickiego w stronę centrum miasta i

włączających się w drogę nr 79 i al. Gen. Władysława Andersa. Ze względu na zieloną strzałkę

może dochodzić do kolizji z pojazdami, które jadą już aleją Andersa i zmieniają pas ruchu, aby

skręcić w prawo w ulicę Wiślicką. Mieszkaniec sugerował, aby  być może należy zamontować

separatory na początkowym odcinku, tak aby dać  więcej czasu dla pojazdów z al. Andersa na

zorientowanie się że po pasie, na który chcą skręcić, już jedzie inny pojazd. Proszę o ocenę tego

pomysłu – pisze radny w drugiej z interpelacji. Trzecia z interpelacji radnego dotyczy kamer 

bezpośrednio podłączonych do centrum monitoringu. - W Krakowie znajduje się 215 takich

kamer (bez tych należących do Zarządu Dróg Miasta Krakowa i Zarządu Transportu

Publicznego). Proszę o podanie ilości tych kamer z podziałem na 18 dzielnic – pisze radny

Wantuch w interpelacji.
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